
事務連絡 

令和 4 年 1 月 16 

 

団体会員 各位 

個人会員 各位 

 

一般社団法人 

東日本実業団空手道連盟 

総務部 宮川幸二 

 

 

令和 3年度救命救急講習会の開催延期について 
 

   寒中お見舞い申し上げます。 

   本年も宜しくお願い致します。 

 

   さて、昨年 12 月にご案内致しました、令和 4 年 1 月 23 日開催の神田消防署での救命救急講習会 

ですが、本日同署より新型コロナウィルスのオミクロン株の感染急拡大をうけ、開催延期の要請の 

  連絡が参りました。 

   同署の要請により今回の講習会の開催を延期させて頂きます。 

   お申込された方には、大変申し訳御座いませんが皆様の健康と安全を守るため、ご理解の程宜しく 

お願い致します。 

 

   開催再開時期は未定ですが、同署より開催再開の連絡が入り次第、改めてご連絡致します。 

 

   益々寒さが厳しくなり、新型コロナウィルスの感染者数が増えてきております、引き続きの感染 

  対策を実施して頂き、健康には十分注意してご自愛ください。 

 

 

  宜しくお願い致します。 

 


